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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,763,000.00 55,500.00 6,959,325.957,014,825.95

864,000.00 55,500.00 808,500.00Dietas 864,000.00

2,442,000.00 0.00 2,527,000.00Sueldos Básicos 2,527,000.00

203,500.00 0.00 203,500.00Decimotercer Mes 203,500.00

203,500.00 0.00 203,500.00Decimocuarto Mes 203,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Jornales 50,000.00

0.00 0.00 3,166,825.95Beneficios 3,166,825.95

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,269,931.51 497,200.00 6,363,720.906,860,920.90

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

19,213.98 0.00 9,213.98Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

9,213.98

90,000.00 0.00 90,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

98,652.60 0.00 98,652.60Servicios Jurídicos 98,652.60

12,867.00 0.00 18,847.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

18,847.00

6,000.00 0.00 6,000.00Primas y Gastos de Seguro 6,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

33,000.00 0.00 33,000.00Servicio de Internet 33,000.00

100,000.00 0.00 172,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

172,000.00

86,000.00 0.00 86,000.00Viáticos Nacionales 86,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

4,604,197.93 497,200.00 5,580,007.32Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,077,207.32

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 514,629.33 0.00 524,629.33524,629.33

225,000.00 0.00 225,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

225,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

50,629.33 0.00 50,629.33Gasolina 50,629.33

150,000.00 0.00 150,000.00Diésel 150,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gas LPG 5,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Ferrosos 5,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

14,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

0.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,323,671.28 532,857.50 5,678,731.836,211,589.33

987,261.04 103,987.00 1,243,274.04Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,347,261.04

4,336,410.24 428,870.50 4,435,457.79Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,864,328.29

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,800,402.82 0.00 3,292,581.793,292,581.79

929,965.58 0.00 929,965.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

929,965.58

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/08/2022Fecha del: 31/08/2022

USUARIO: NOEL.PADILLA
EJERCICIO: 2022

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:39 a.m.
01/09/2022

MANGULILE, OLANCHO

01/09/2022 09:39:26 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

3,370,437.24 0.00 1,962,616.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,962,616.21

200,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

19,671,634.94 1,085,557.50 22,818,989.80Total: 23,904,547.30
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